
 

 

 

Nyhetsbrev till vårdnadshavare med elever på högstadiet 

Stavsborgsskolan Februari 2026 

Hej alla VH på Stavsborgsskolan 7-9! 

Vårterminen har dragit igång med full fart och det händer mycket spännande på 

Stavsborgsskolan. Här nedan berättar vi om lite som är på gång!  

Inspirationsföreläsare för årskurs 9 elever:  

Inför gymnasieval har vi en tradition av att bjuda våra elever på olika inspirationsföreläsare från 

olika yrken. Vi har redan haft besök av riksdagspolitiker och senare i vår kommer ytterligare 

föreläsare. Mycket fint inslag för att stödja eleverna i deras gymnasieval.  

 

Toleransprojektet:  

Vad menas med människovärde, människors lika värde och mänskliga rättigheter? Vad krävs för 

att vi ska kunna leva tillsammans i en demokrati? Varför är det viktigt att ha självkännedom och 

förmåga att reflektera i samspelet med andra? Detta är några av de frågor som kommer att 

diskuteras i Toleransprojektet som startar hösten 2025 och avslutas våren 2026 med en studieresa 

till Polen. Du kan läsa mer här:  

https://www.nacka.se/valfard-skola/nackas-kommunala-skolor/toleransprojektet/ 

 

Elevråd:  

Vår elevrådsordförande Sixten i år 9 tillsammans med lärare Anna och 

bitr. rektor Pernilla kommer hålla i elevråd under våren. Ett viktigt 

forum där elevernas åsikter tas tillvara.  

Elevrådets syfte är: främja demokratifrågor, demokratiska processer 

och elevinflytande.  

 

Kalendarium Infomentor:  

Vi jobbar nu för fullt med att lägga in så mycket som möjligt i 

kalendern på Infomentor så du som vårdnadshavare ska veta vad som 

är på gång.  

 

Utvecklingssamtal:  

Nu är det dags för vårens utvecklingssamtal. Under onsdag vecka 7 eftermiddag och måndag 

vecka 8 förmiddag sker samtalen. Under dessa tider är det schemabryt, dvs. vissa lektioner ersätts 

med utvecklingssamtal. Lektionerna tas igen med tex. hemuppgifter eller vid annat tillfälle som 

läraren meddelar. Du som vårdnadshavare ska ha erhållit inbjudan av din mentor.  

 

Skolans expedition:  

Har du övergripande frågor, tex. om schema eller något underlag du saknar kan du alltid höra av 

dig till skolans expedition där Nicole och Ola jobbar.  

Nicole.borg@nacka.se / Ola.lindstrom@nacka.se  
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Nationella prov år 9:  

Under våren sker NP för årskurs 9 i ämnen: Svenska, Engelska, Matematik, Ett SO ämne och Ett 

NO ämne. Proven sker på fasta datum som är lika i hela Sverige. Vi hoppas att eleverna ser 

provtillfället som en del i lärandet och vi måste tillsammans stödja eleverna för att minska deras 

stress som lätt skapas. Proven är obligatoriska. Skulle en elev vara sjuk så kommer skolan erbjuda 

omprovstillfälle. Vi beviljar inga ledigheter under provperioderna. På Skolverket.se kan du läsa 

mer. https://www.skolverket.se/prov-och-bedomning/nationella-prov 

 

Skolans bibliotek:  

Under vecka 10 kommer vi inviga skolans nya bibliotek. Vår 

bibliotekarie Saga har jobbat stenhårt under hösten att inventera alla 

böcker som finns, gjort stora nyinköp och snart är det dags att öppna 

upp. Vi ser fram emot detta! Biblioteket kommer vara i rum bredvid 

matsalen där pingisrummet är idag, vi kommer flytta pingisborden till 

annan plats.  

 

Lovskola:  

Under vecka 9 kommer vi erbjuda lovskola för de elever som har F i ämnen och har möjlighet att 

höja till ett E. Lovskolan vänder sig framförallt till elever i år 8 och 9 och fokus är Svenska och 

Matematik. Du som vårdnadshavare kommer få information om ditt barn erbjuds lovskola.  

 

Prao årskurs 8:  

Under vecka 12-13 kommer årskurs 8 ha Prao. Information har gått ut till er vårdnadshavare, 

saknar ni något så återkom gärna. Ni ska erhålla X antal underlag som ska lämnas till PRAO 

platsen, bla behöver en ROK (Risk och konsekvensanalys) ske, som ska lämnas in till skolans 

expedition eller till mentor.  

 

Läxhjälp:  

Skolan erbjuder läxhjälp 2 tillfällen / vecka.  

• Onsdagar 14,00-15,00 – Språk  

• Onsdagar 15,00-16,00 – Matematik (Eventuellt kommer denna tid bytas ut, man just nu 

gäller den).  

Eleverna kan tala med sin mentor om ovan, alla är välkomna.  

 

Omprovstillfälle:  

I årskurs 7-9 är det en del prov och självklart kan man missa ett kanske pga sjukdom. Skolan 

erbjuder omprovstillfällen på måndagar 8,00 i skolans matsal. Ämneslärare ska erbjuda dessa tider 

till ditt barn om behov finns.  

 

Mentorer och Ämneslärare:  

På hemsidan (Stavsborgsskolan) hittar du listor med de som undervisar i respektive ämne samt är 

mentorer. Där finns även kontaktuppgifter.  Du hittar dessa listor under kontakter.  

 

https://www.skolverket.se/prov-och-bedomning/nationella-prov


 

 

 

Skor:  

Vi är många elever och vi är en skofriskola, det är viktigt och skapar ett fint 

lugnt på skolan. Men tyvärr har vi skor som står lite huller om buller! Här skulle 

vi vilja be er samtala med ert barn om detta. Det finns många platser att ställa 

skorna och vi kommer även fixa ytterligare hyllor i skåp ovanför hallen i A-

entren. Här kan eleverna ställa skorna:  

• Skoskåp i A-entren 

• Skohyllor i A-entren (Utanför matsalen, nedanför Nicole och Olas rum, uppe i ”gamla” 

bilbblan) 

• Skoskåp i B-entren  

 

Tack att du uppmuntrar ditt barn att ställa skorna på rätt plats! Det är en säkerhet också om det 

tex. blir utrymning. Samt inte minst – det blir snyggt och prydligt!. Till hösten kommer vi kika på 

om eleverna kan ha ”personliga” skoskåp.  

 

Fler spel och kortlekar:  

Då vi är en mobilfri skola så är det många som väljer att spela spel, kort eller pingis, vilket är 

superhärligt! Vi kommer se över och köpa in ännu fler spel så det finns mer att göra på raster. 

Dessa finns i cafeterian vid expeditionen.  

 

Datorer:  

På högstadiet har en elev en egen dator (croome). Vi önskar att ni samtalar med era barn hemma 

om att hantera datorn varsamt. Ibland ser vi att så inte riktigt är fallet och flera datorer går 

sönder. Går en dator sönder kommer Johan, vår IT kille göra en utredning och ni kan bli 

betalningsskyldiga, just nu är beloppet 1500:-. Detta framgår i vårt material Förväntningar och 

Förhållningssätt som jag bifogar. Har du frågor till vår IT så maila Johan 

johan.soderqvist@nacka.se  

 

9Ornas fest:  

En mycket fin tradition är att skolan tillsammans med er vårdnadshavare arrangerar en fest för 

årskurs 9 som går vidare till gymnasiet. Det är en mycket fin tradition och vi vill redan nu tacka 

för det fina samarbete som vi har. Team 9 (lärare) har skickat ut frågan till er vilka som kan hjälpa 

till. Varmt tack på förhand!  
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Skolledning:  

Som jag berättat tidigare har Pär Angerfelt nu slutat och gått vidare till nya utmaningar, vi önskar 

honom varmt lycka till. Jag har anställt Kai Assnes som börjar i April. Skolledningen nu är:  

 

Anne Sjö – Rektor och övergripande ansvarig. Samt ansvarig för årskurs 9 fram till Kai kommer.  

Anne.sjo@nacka.se 

Pernilla Valén – Bitr. rektor och ansvarig för årskurs 4-6, 7, 8 

Pernilla.valen@nacka.se  

Helena Pålsson – Bitr. rektor och ansvarig för Speciallärare, Kompassen, Elevhälsa 

Helena.palsson@nacka.se 

Annsofie Hagberg – TF Bitr. rektor och ansvarig för F-3 och Fritidshem  

Ann-sofie.hagberg@nacka.se  

 

Du kan kontakta vem som helst ovan, så lotsar vi vidare! Du hittar alla kontaktuppgifter på 

hemsidan Stavsborgsskolan.  

 

Lite viktiga datum:  

• Sportlov vecka 9 

• Påsklov vecka 15 

• Studiedag 2 Mars 

• Studiedag 18 Maj  

• Klämdag – ingen skola 15 Maj  

• Skolavslutning 10 Juni  

 

 

 

Ha nu en fin helg önskar skolledningen och alla pedagoger! 

Anne Sjö  

Pernilla Valén  

Helena Pålsson  

Annsofie Hagberg  
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